

FAKTÚRA č. : 02/08/11

Dodávateľ: Ing. Onduško Jozef
 Obchodný názov: Ing. Onduško Jozef - OMP
 Miesto podnikania: Kukoreliho 2
 066 01 Humenné

11.10263

Dátum vzniku daň. povin : 09.08.2011

Dátum vystavenia : 09.08.2011

Dátum splatnosti: 25.08.2011

IČO: 33843171 IČ DPH : SK 1020709855

Forma úhrady: PP

Banka dodávateľa:

Číslo účtu

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Odberateľ:

**SPRÁVA REKREAČNÝCH
 A ŠPORTOVÝCH ZARIADENÍ**

Štefaniková - zimný štadión

066 01 Humenné

IČO : 00 520 560

IČ DPH : SK 2021165751

FUTBALOVÝ ŠTADIÓN

P.č.	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
	Na základe Vami potvrdeného súpisu prác fakturujem Vám za vykonané vodoinštalačné a vodokanalizačné práce podľa Vašich požiadaviek čiastku :		1			1 126,83 €
11.	Prerobenie kanál záložného potrubia 110, presun otvorov, betónový dno WC		1	ks	1126,83	1126,83
12.	Prerobenie a lakovanie kanalizačného potrubia stropového krúžkom		1	ks	1126,83	1126,83
13.	Plnenie štrbinového vodu 2"		1	ks	1126,83	1126,83
14.	Venili štrbinový 2" - dodávka		1	ks	1126,83	1126,83
15.	Demontáž a namontáž venili štrbinový 2"		1	ks	1126,83	1126,83
16.	Tržbovanie parubiev tlakových stien		1	ks	1126,83	1126,83
	Spolu :					1 073,17
	Príspevok 5 % :					53,66
	Celkom bez DPH :					1 126,83 €
	DPH 20 % :					225,37 €
	CELKOVÁ SUMA S DPH 20 % :					1 352,20 €

Firma je zapísaná - v Humennom
 Živnostenský list :
 EV.č.ŽO - 98/28582/000 , Reg.č.984/98
 Konverzný kurz 1 EUR=30,126

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o
 Nedostatky - neboli zistené
 Dátum 15.8.11 Podpis:

Správnosť dodávky
 uvedené práce
 inštalované
 do zas. b. ku
 ina
 potvrdzujem
 pod pol. 15.08.2011

Faktúru vystavil: ing. Onduško a pečiatka: Podpis

Celková suma bez DPH	1 126,83 €
Daň z pridanej hodnoty 19 %	225,37 €
Celková fakturovaná suma	1 352,20 €

POPIS PRÁCE

Objekt : Sociálne zariadenie , futbalový štadión Humenné.

Stavebné práce: Ing. Onduško Jozef OMP , Kukorelliho 2 , 06601 Humenné

Mesiac: 6/ 2011

PSV práce: Vodoinštalčné práce – vnútorný vodovod a vnútorná kanalizácia.

Strana 1

P.č.	Cenník 800-721	Popis práce Práce vodoinštalčné a kanalizačné	jed t.	mno ž.	cen.jedt (€)	cena spolu (€)
1.	800-721	Montáž WC kombi	ks	9	28,15	253,35
2.	800-721	Montáž ventil rohový 1/2' s hadičkou	ks	9	4,98	44,82
3.	800-721	Montáž umývadlo 50	ks	3	18,81	56,43
4.	800-721	Montáž sifón umývadlový	ks	3	3,36	10,08
5.	800-721	Montáž ventil otočný 1/2'	ks	3	4,98	14,94
6.	800-721	Montáž pisoár	ks	10	14,28	142,80
7.	800-721	Montáž sifón pisoár	ks	10	3,26	32,60
8.	800-721	Montáž ventil pisoár tlačidlový	ks	10	4,98	49,80
9.	800-721	Montáž prípojka ku pisoáru	ks	10	5,25	52,50
10.	800-721	Spúšťanie , napúšťanie vody , tlaková skúška vodovodného potrubia.	h	8	2,31	18,48
11.	800-721	Prerábanie kanalizačného potrubia 110, presun otvorov , betonaž dier pre WC	ks	9	19,91	179,19
12.	800-721	Prebíjanie a čistenie kanalizačného potrubia strojovým krtkom	bm	18	4,65	83,70
13.	800-721	Montáž šrubenie voda 2''	ks	1	9,15	9,15
14.	800-721	Ventil šupatko 2'' - dodávka	ks	1	56,68	56,68
15.	800-721	Demontáž a montáž ventil šupatko 2''	ks	1	15,55	15,55
16.	800-721	Tlakovanie potrubia tlakovým strojom	h	10	5,31	53,10
		Spolu :				1 073,17
		Presun 5 % :				53,66

Celkom bez DPH :

DPH 20 % :

1 126,83 €

225,37 €

CELKOVÁ SUMA S DPH 20 % :

1 352,20 €

V Humennom dňa :14.06.2011

Odberateľ :

Dodávateľ :